

ქ. ზუგდიდში ხორავას ქუჩის მონაკვეთზე არსებული საკანალიზაციო ქსელის რეაბილიტაციის

ლოკალურ-რესურსული სავარაუდო ხარჯთაღრიცხვა

№		სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	გან.ზომ	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)						მოლიანი
				ნორმატი	საპროექტო	ხელფასი		მასალები		ტრანსპორტი		
				ვით	მონაცემებით							
				ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		ლენტური თხრილის (ტრანშეას) მოწყობა ავტო-თვითმცვლელზე დატვირთვით	მ³		139							
		მექანიზმები 0.08X1.05	მანქ/სთ	0.084	11.68							
2		ფეკალური წყლების ამოტუმბვა და გადაღვრა მშენებლობის პროცესში	სთ		60							
		მექანიზმები 0.05X1.05	მანქ/სთ	0.053	3.18							
3		არსებული ლითონის დ-200მმ. მილების ამოღება და დატვირთვა ა/მანქანაზე	გ/მ		100							
		შრომითი დანახარჯი 0.8X1.15	კაც/სთ	0.92	92.00							
		მექანიზმები 0.06X1.05	მანქ/სთ	0.063	6.30							
		ტრანსპორტირება 8კმ-ზე	ტ	0.146	14.6							
4		თხრილის დამუშავება ხელით	მ³		9							
5		ზედმეტი გრუნტისა და ნარჩენების გაზიდვა 10 კმ-ზე	ტ	–	180							
6		პოლიეთილენის გოფრ. მილის sn-4 დ-250მმ. მოწყობა ქვიშის საფენზე	გ/მ		103							
		შრომითი დანახარჯი 0.4X1.15	კაც/სთ	0.46	47.38							

		მექანიზმები 0.164X1.05 გოფრ. მილის ღირებულება	მანკ/სთ გ/მ	0.172 1.01	17.72 104.03							
7		ტრანშეაში ქვიშის მოწყობა პოლიეთ. მილის დაფარვით	მ³		41							
		მექანიზმები 0.06X1.05	მანკ/სთ	0.063	2.58							
		ქვიშის ღირებულება	მ³	1.2	49.2							
		ტრანსპორტირება 22კმ-დან	ტ	1.6	65.6							
8		ტრანშეას შევსება მდინარის ხრეშოვანი ბალასტით ფრ 0-60	მ³		96							
		მექანიზმები 0.06X1.05	მანკ/სთ	0.063	6.05							
		ხრეშოვანი ბალასტის ღირებულება	მ³	1.2	115.2							
		ტრანსპორტირება 22კმ-დან	ტ	1.5	144							
9		ჭების ფუძის ქვეშ ღორღის საფენის მოწყობა სისქით 10სმ-ზე	მ³		2.5							
		ღორღის ფრ-20-40მმ	მ³	1.1	2.75							
10		ჭების ქვეშ ბეტონის ძირის მოწყობა პროფილის მიცემით	მ³		3.0							
		მექანიზმები	მანკ/სთ	0.93	2.79							
		ბეტონი ბ-15	მ³	1.01	3.03							
		ფიცარის ჩამოგანული III ხარისხის სისქით 4სმ	მ³	0.167	0.5							
		სხვა მასალები	ლარი	1.57	4.71							
11		არსებული ჭის რკ/ბეტონის საფარის მოწყობა თუჯის ჩარჩოთი და ხუფით - 1 ცალი.	მ³	—	0.28							
		—მანქანები	ლარი	8.66	2.4248							
		—ჭის რკინაბეტონის სახურავი თუჯის ჩარჩოთი და თავსახურით (ლუქით)	ცალი	—	1							
		—სხვა მასალები	ლარი	73.9	20.692							
		თუჯის ხუფი ჩარჩოს გარეშე	ცალი		11							

		ტრანსპორტირება 100 კმ-ზე	გზობა		1							
12		რკ/ბეტ. ჭის რგოლებზე მიღების შესაყოფი ლიობის მოწყობა	ც	–	20							
		მექანიზმები 0,3X1,05	მანქ/სთ	0.315	6.30							
13		ლიობის შევსება ცემენტის ხსნარით	ც	–	20							
		ცემენტის ხსნარი 0,0192X78	ც	0.02	0.40							
		სულ ჯამი										
		სატრანსპორტო ხარჯები მასალების შიდა გადაზიდვაზე										
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები										
		ჯამი										
		გეგმიური დაგროვება										
		ჯამი										
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები - 3%										
		ჯამი										
		დღგ - 18%										
		მთლიანად										

შენიშვნა: გაუთვალისწინებელი თანხების გაზარჯვა უნდა მოხდეს შემსყიდველთან შეთანხმებით.